EDIÇÃO EXTRA Nº 018, DE 22 DE MARÇO DE 2023.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DOPIAUÍ
DIRETORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

ARTIGO 1º, INCISO II, DA LEI Nº 4.965, DE05/05/1966.

ELABORAÇÃO, ORGANIZAÇÃO E PUBLICAÇÃO A CARGO DA DIGEP

Av. Presidente Jânio Quadros, 330 – Santa Isabel – Teresina – PI CEP. 64.053-390 – Fone (086) 3131-1417

Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI
Av. Jânio Quadros, Santa Isabel, TERESINA / PI, CEP 64053-390

Fone: (86) 3131-1443 Site: www.ifpi.edu.br

PORTARIA 970/2023 - GAB/REI/IFPI, de 16 de março de 2023.

A REITORA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DOA REITORA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO
PIAUÍPIAUÍ, em exercício, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no
Processo nº 23172.000747/2023-96,

R E S O L V E:R E S O L V E:

Autorizar o pagamento  por acréscimo de 120 horas de trabalho por concessão
da GraIficação por Encargo de Curso ou Concurso aos membros da  Comissão Provisória do
VesIbular do ano de 2023 do InsItuto de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí (IFPI),
insItuída por meio da PORTARIA 3391/2022 - GAB/REI/IFPI, de 27 de dezembro de 2022, a
saber:

SERVIDOR MATRÍCULA CPF CARGO

Karla Vanessa
Alvarenga de Sá

1703150
618348313-
34

Auxiliar em
Administração

Janaína Maria da
Silva Linhares

2867688
656807823-
91

Relações
Públicas

LARISSA SANTIAGO DE AMORIM

Reitora do IFPI, em exercício

	Documento assinado eletronicamente por:
	Documento assinado eletronicamente por:
	Documento assinado eletronicamente por:
	Documento assinado eletronicamente por:
	Documento assinado eletronicamente por:
	Documento assinado eletronicamente por:
	Documento assinado eletronicamente por:
	Documento assinado eletronicamente por:
	Documento assinado eletronicamente por: